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Gruppe 1: YS Startzeit 11:10 Yardstick <100

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp Verein YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 GER5322 OCK Express Jürgen Frommholz Bavaria 36/3 SVS 95 11:10:00 14:45:25 03:35:25 03:46:45
2 GER 21 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS 100 11:10:00 14:59:58 03:49:58 03:49:58
3 Tafel1 Moonshine Niels Uhlig First Class 10m SVS 95 11:10:00 14:50:06 03:40:06 03:51:41
4 GER 4687 Quattro Klaus-Peter Book X-332 SFS 95 11:10:00 14:52:30 03:42:30 03:54:13
5 GER 5881 Maitresse Frank Krupinska Matcher 37 MSK 91 11:10:00 14:44:58 03:34:58 03:56:14
6 GER 5427 Longo Mai Thomas Jung Comfortina 35 SYC 96 11:10:00 14:57:16 03:47:16 03:56:44
7 GER 5300 Hurtig Nok Dr. Reinhard Bleicken Dehler 39 OYC/KYC 88 11:10:00 14:50:01 03:40:01 04:10:01
8 GER 4115 tekiela Harald Kaeding Dehler 34 SFS 101 11:10:00 DNS
9 Tafel 46 Indigo Hans Leitner Dehler 35 CWS PTSK 98 11:10:00 DNS

10 GER 57 aquamarin Hinrich Schmidt-Falbe Comfortina 35 SVS 96 11:10:00 DNS
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Gruppe 2: YS Startzeit: 11:05 Yardstick 100-109

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 168 Meerane Thomas Hardtke Halberg Rassy 352 PTSK 109 11:05:00 15:05:32 04:00:32 03:40:40
2 165 Libelle Peter Clausen Hanseat 70 B HYC/MSCN 108 11:05:00 15:09:53 04:04:53 03:46:45
3 GER 5710 Pawky Fox Klaus Ricklefs Red Fox 29 TSVS 103 11:05:00 15:03:00 03:58:00 03:51:04
4 1468 Gonzo Jens Becker Albin Ballad SVS 109 11:05:00 15:18:54 04:13:54 03:52:56
5 GER 3722 Caprice Wolfgang Brauer Comfortina 32 SSC 105 11:05:00 15:11:03 04:06:03 03:54:20
6 DU 658 Tuuli Klaus Wawra Duetta 94 SVS 106 11:05:00 15:16:29 04:11:29 03:57:15
7 2704 Tabaluga Kay Berg First 30 LRV 109 11:05:00 15:24:37 04:19:37 03:58:11
8 GER 2003 DD Indigo Hansjörg Pockrandt Optima 106 SFS 102 11:05:00 15:10:33 04:05:33 04:00:44
9 Sventana Felix Halberstadt jun. X-79 SVS 102 11:05:00 15:13:23 04:08:23 04:03:31

10 30 Sursulapitschi Peter Uhlig Hanse 301 SVS 104 11:05:00 15:18:44 04:13:44 04:03:58
11 Tafel 47 Samba Reinhard Frick Gib Sea 96 PTSK 107 11:05:00 15:26:19 04:21:19 04:04:13
12 GER 354 GANOVE Tim Kraemer X79 SVS 102 11:05:00 15:19:38 04:14:38 04:09:38
13 390 Fru Hansen Uwe Hansen Hanseat 69 SVS 109 11:05:00 15:41:57 04:36:57 04:14:05
14 GER 2783 NIXE Rainer Krage Sprinta Sport SVS 110 11:05:00 15:46:19 04:41:19 04:15:45
15 Tiro Roland Körfer Nordborg 33 EWSK 107 11:05:00 DNS
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Gruppe 3: YS Startzeit: 11:00 Yardstick >109

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 x 367 Alveola Dirk Reinhart Beneteau First 235 LRV 112 11:00:00 15:34:55 04:34:55 04:05:28
2 GER 1046 POIKE Hans Dörr Nord. Folkeboot SVS 114 11:00:00 DNS
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Double Hand

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 GER 354 GANOVE Tim Kraemer X79 SVS 102 11:05:00 15:19:38 04:14:38 04:09:38
2 390 Fru Hansen Uwe Hansen Hanseat 69 SVS 109 11:05:00 15:41:57 04:36:57 04:14:05
3 GER 57 aquamarin Hinrich Schmidt-Falbe Comfortina 35 SVS 96 11:10:00 19:00:00
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Gesamtwertung nach berechneter Zeit

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp Verein YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 168 Meerane Thomas Hardtke Halberg Rassy 352 PTSK 109 11:05:00 15:05:32 04:00:32 03:40:40
2 165 Libelle Peter Clausen Hanseat 70 B HYC/MSCN 108 11:05:00 15:09:53 04:04:53 03:46:45
2 GER5322 OCK Express Jürgen Frommholz Bavaria 36/3 SVS 95 11:10:00 14:45:25 03:35:25 03:46:45
4 GER 21 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS 100 11:10:00 14:59:58 03:49:58 03:49:58
5 GER 5710 Pawky Fox Klaus Ricklefs Red Fox 29 TSVS 103 11:05:00 15:03:00 03:58:00 03:51:04
6 Tafel1 Moonshine Niels Uhlig First Class 10m SVS 95 11:10:00 14:50:06 03:40:06 03:51:41
7 1468 Gonzo Jens Becker Albin Ballad SVS 109 11:05:00 15:18:54 04:13:54 03:52:56
8 GER 4687 Quattro Klaus-Peter Book X-332 SFS 95 11:10:00 14:52:30 03:42:30 03:54:13
9 GER 3722 Caprice Wolfgang Brauer Comfortina 32 SSC 105 11:05:00 15:11:03 04:06:03 03:54:20

10 GER 5881 Maitresse Frank Krupinska Matcher 37 MSK 91 11:10:00 14:44:58 03:34:58 03:56:14
11 GER 5427 Longo Mai Thomas Jung Comfortina 35 SYC 96 11:10:00 14:57:16 03:47:16 03:56:44
12 DU 658 Tuuli Klaus Wawra Duetta 94 SVS 106 11:05:00 15:16:29 04:11:29 03:57:15
13 2704 Tabaluga Kay Berg First 30 LRV 109 11:05:00 15:24:37 04:19:37 03:58:11
14 GER 2003 DD Indigo Hansjörg Pockrandt Optima 106 SFS 102 11:05:00 15:10:33 04:05:33 04:00:44
15 Sventana Felix Halberstadt jun. X-79 SVS 102 11:05:00 15:13:23 04:08:23 04:03:31
16 30 Sursulapitschi Peter Uhlig Hanse 301 SVS 104 11:05:00 15:18:44 04:13:44 04:03:58
17 Tafel 47 Samba Reinhard Frick Gib Sea 96 PTSK 107 11:05:00 15:26:19 04:21:19 04:04:13
18 x 367 Alveola Dirk Reinhart Beneteau First 235 LRV 112 11:00:00 15:34:55 04:34:55 04:05:28
19 GER 354 GANOVE Tim Kraemer X79 SVS 102 11:05:00 15:19:38 04:14:38 04:09:38
20 GER 5300 Hurtig Nok Dr. Reinhard Bleicken Dehler 39 OYC/KYC 88 11:10:00 14:50:01 03:40:01 04:10:01
21 390 Fru Hansen Uwe Hansen Hanseat 69 SVS 109 11:05:00 15:41:57 04:36:57 04:14:05
22 GER 2783 NIXE Rainer Krage Sprinta Sport SVS 110 11:05:00 15:46:19 04:41:19 04:15:45
23 GER 1046 POIKE Hans Dörr Nord. Folkeboot SVS 114 11:00:00 DNS
24 Tiro Roland Körfer Nordborg 33 EWSK 107 11:05:00 DNS
25 GER 4115 tekiela Harald Kaeding Dehler 34 SFS 101 11:10:00 DNS
26 Tafel 46 Indigo Hans Leitner Dehler 35 CWS PTSK 98 11:10:00 DNS
27 GER 57 aquamarin Hinrich Schmidt-Falbe Comfortina 35 SVS 96 11:10:00 DNS
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Gesamtwertung nach gesegelter Zeit

POS SGLNR Yachtname Eigner/Steuermann Bootstyp Verein YSW Startzeit Endezeit Gesegelte Zeit Berechnete Zeit
1 GER 5881 Maitresse Frank Krupinska Matcher 37 MSK 91 11:10:00 14:44:58 03:34:58 03:56:14
2 GER5322 OCK Express Jürgen Frommholz Bavaria 36/3 SVS 95 11:10:00 14:45:25 03:35:25 03:46:45
3 GER 5300 Hurtig Nok Dr. Reinhard Bleicken Dehler 39 OYC/KYC 88 11:10:00 14:50:01 03:40:01 04:10:01
4 Tafel1 Moonshine Niels Uhlig First Class 10m SVS 95 11:10:00 14:50:06 03:40:06 03:51:41
5 GER 4687 Quattro Klaus-Peter Book X-332 SFS 95 11:10:00 14:52:30 03:42:30 03:54:13
6 GER 5427 Longo Mai Thomas Jung Comfortina 35 SYC 96 11:10:00 14:57:16 03:47:16 03:56:44
7 GER 21 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS 100 11:10:00 14:59:58 03:49:58 03:49:58
8 GER 5710 Pawky Fox Klaus Ricklefs Red Fox 29 TSVS 103 11:05:00 15:03:00 03:58:00 03:51:04
9 168 Meerane Thomas Hardtke Halberg Rassy 352 PTSK 109 11:05:00 15:05:32 04:00:32 03:40:40

10 165 Libelle Peter Clausen Hanseat 70 B HYC/MSCN 108 11:05:00 15:09:53 04:04:53 03:46:45
11 GER 2003 DD Indigo Hansjörg Pockrandt Optima 106 SFS 102 11:05:00 15:10:33 04:05:33 04:00:44
12 GER 3722 Caprice Wolfgang Brauer Comfortina 32 SSC 105 11:05:00 15:11:03 04:06:03 03:54:20
13 Sventana Felix Halberstadt jun. X-79 SVS 102 11:05:00 15:13:23 04:08:23 04:03:31
14 DU 658 Tuuli Klaus Wawra Duetta 94 SVS 106 11:05:00 15:16:29 04:11:29 03:57:15
15 30 Sursulapitschi Peter Uhlig Hanse 301 SVS 104 11:05:00 15:18:44 04:13:44 04:03:58
16 1468 Gonzo Jens Becker Albin Ballad SVS 109 11:05:00 15:18:54 04:13:54 03:52:56
17 GER 354 GANOVE Tim Kraemer X79 SVS 102 11:05:00 15:19:38 04:14:38 04:09:38
18 2704 Tabaluga Kay Berg First 30 LRV 109 11:05:00 15:24:37 04:19:37 03:58:11
19 Tafel 47 Samba Reinhard Frick Gib Sea 96 PTSK 107 11:05:00 15:26:19 04:21:19 04:04:13
20 x 367 Alveola Dirk Reinhart Beneteau First 235 LRV 112 11:00:00 15:34:55 04:34:55 04:05:28
21 390 Fru Hansen Uwe Hansen Hanseat 69 SVS 109 11:05:00 15:41:57 04:36:57 04:14:05
22 GER 2783 NIXE Rainer Krage Sprinta Sport SVS 110 11:05:00 15:46:19 04:41:19 04:15:45
23 GER 4115 tekiela Harald Kaeding Dehler 34 SFS 101 11:10:00 DNS
24 Tafel 46 Indigo Hans Leitner Dehler 35 CWS PTSK 98 11:10:00 DNS
25 GER 57 aquamarin Hinrich Schmidt-Falbe Comfortina 35 SVS 96 11:10:00 DNS
26 Tiro Roland Körfer Nordborg 33 EWSK 107 11:05:00 DNS
27 GER 1046 POIKE Hans Dörr Nord. Folkeboot SVS 114 11:00:00 DNS
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Gewinner Wanderpokale

Wanderpokal 1. nach geseglter Zeit: Maitresse Frank Kuprinska Matcher 37
Wanderpokal 1. nach berechneter Zeit: Meerane Thomas Hardtke HR 352
Wanderpokal 1. nach geseglter Zeit aus der Schwentine: OCK Express Jürgen A. Frommholz Bavaria 38/3
Wanderpokal 1. nach berechneter Zeit aus der Schwentine: Meerane Thomas Hardtke HR 352
Wanderpokal 1. nach berechneter Zeit mit Yardstick > 109 Nixe Rainer Krage Sprinta Sport

Blaues Band der Schwentine YS <100: OCK Express Jürgen A. Frommholz Bavaria 38/3
Blaues Band der Schwentine YS 100-109: Meerane Thomas Hardtke HR 352
Blaues Band der Schwentine YS>109: Poike Hans Dörr Nord. Folkeboot

Blaues Band der Schwentine über alles: OCK Express Jürgen A. Frommholz Bavaria 38/3
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